[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 года                                                                         № 46/133
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»:

- от 10.06.2013 № 54/24 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Ульяновской области»;
- от 28.08.2015 № 32/78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района от 10.06.2013 № 54/24»;
- от 18.10.2010 № 16/87 «Об утверждении Правил сбора, хранения и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Пушкина А.Н..

Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н. Чекалин